第二回道立江差高等看護学院を巡る諸問題への対応に関する第三者調査委員会 議事録

日 時 ： 令和３年６月１７日（木）１０：００～１２：００

場 所 ： 函館国際ホテル東館２階アクアマリン

出席者 ： 別紙

議 題 ： （１）ハラスメント事案の特定について

（２）現地調査について

（３）その他

１ 開会

（事務局） それでは、定刻でございます。ただいまから第 2回道立江差高等看護学院を巡る諸問題の対

応に関する第三者委員会を開催させていただきます。本日はどうぞよろしくお願いいたします。

それでは、このあとの、議題の進行につきましては、山内座長に、お願いしたいと存じます。

座長、よろしくお願いいたします。

※ 個人情報に関することが含まれることから非公開で開催した会議であるため、公開可能な部分のみ

となっています。